I Delisle reads ('ecclesiam ".
3 An error for " Musleshou ". It occurs in both originals.3"Elitona,t' Delisle; it is Easington.
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dreuill' & boscurn iuxta hospitale a uia Gobin usque ad
uiam que uadit de Waudreuill' in Awi; decimam quoque
allecium suorum & piscium de Eweis suis de Longolio & de
Nouauilla & de puteis; apud Nouam uillam III modios salis;
iuxta monasterium uillare dimidium molendinum quod Paga-
nus de -[urfreiuilla tenuit; decimam molendirui de Hare-
fluctu; in Anglia ecclesiam de Stokebi cum omnibus perti-
nentiis suis & decimam de dominio, que omnia pertinent ad
predictum hospitale; preterea terram Isabelle apud Gun-
ceuillam quam dedit sancte Fidi concessu Nicolai & Roberti
dominorum teodi; decimam terre de Anglekeuilla quam
Iordanus de Saukeuilla dedit filie sue in maritagium ; preterea
ad infirmariam monachorum ecclesiam Witreham cum per-
tinenciis suis & decimam de dominio; ecclesiam de Creen-
dona cum pertinentiis suis; et unam feriam apud Longam-
uillam in die Ascensionis domini. Quare uolo & firmiter
precipio quod predicti monachi omnia hec predicta teneant
bene & in pace & libere & quiete & integre & honorifice, in
bosco & plano in pratis & pascuis, in uiis & semitis, in
piscariis & molendinis, in aquis & mariscis, in burgis & extra,
in decimis & ecclesiis & in omnibus rebus cum soca & saca
& toll and team & infangenetheof & flemenefremthe & cum
omnibus libertatibus & liberis consuetudinibus predictis
tenementis pertinentibus, saluis rectitudinibus episcopalibus
& aliis quas predicte gcclesig debent. Precipio etiam quod
ipsi & ministri sui sint quieti per totam Angliam &
Normanniam de telonio & passagio & pasnagio & omni
consuetudine de rebus que ad proprios usus eorum pertinu-
erint. Test', Teobaldo archiepiscopo Cant', Rogero archiepis-
copo Ebor', Ricardo episcopo Lond', Roberto episcopo Linc',
Hilario episcopo Cic', Gisleberto Heref, Willelmo Norwic'
episcopis, Toma Cancellario, Reginaldo abbate de Rading',
Clemente abbate de Scireburne, Reginaldo abbate de Persora,
Roberto comite Legerc', Hugone Bigot comite, Gaufrido de
Magnauilla comite, H. de Jrssexia, Roberto de Nouo Burgo,
Ricardo de Hum' constabulario, Roberto de sancte Marie
ecclesia, apud Wintoniam in concilio.r

1 Endorsed. Trad.itur apud Hacford XIII Kal. Aprilis.

I
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It t6o-5. The bishop
and churches in
No. r4.l

Robertus dei gracia Lincolniensis episcopus uuiuersis
chatholice ecclesie filiis salutem. Tunc utiliter ecclesie dei
prouisum esse credimus cum eius beneficia uiris domino
deuote famulantibus assignamus. Inde est quod dilectis
nostris monachis de Longauilla quascumque ecclesias que-
cumque beneficia ex largitione comitis Walteri Giffard' in
nostra dyocesy 1 canonice possident in perpetuam elemosinam
sicut carte aduocati testantur auctoritate episcopali qua fungi-
mur confirmamus & sigilli nostri attestatione communimus.
Hec itaque propriis duximus exprimenda uocabuliis (sea),